
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/39/2018/1                                                             08.05.2018r. 

 

 
WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/39/2018 pn.: Dostawa materiałów 

               biologicznych niezbędnych do wykonywania zabiegów operacyjnych wraz z  
               dzierżawą wirówek dla SPWSZ w Szczecinie  

 
 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017, poz. 1579) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 

ZESTAW 1 

Pytanie nr 1 
Pakiet 4  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie alternatywne: 
- syntetyczny substytut złożony z czystego trójfosforanu wapnia 

- Granulat o pojemności 15cm3 

- prostopadłościan o wymiarach 6x10x10mm 
- kliny o wymiarach od 6 do 12mm 

- bloczki okrągłe o wymiarach od 6mm do 8mm i wys. do 15mm  
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

 
ZESTAW 2 

Pytanie nr 1 
Zadanie nr 4:  

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wyrobów według poniższych parametrów: 
Substytut kostny - 100% materiał syntetyczny do uzupełniania ubytków kostnych, stanowiący rusztowanie  

dla przerostu kostnego, składający się z 75% hydroksyapatytu i 25% fosforanu trójwapniowego, bezpieczny, 

100% biokompatybilny, osteokondukcyjny. Porowatość granulatu: 90%. Porowatość bloczków, cylindrów  
i klinów: 80%. 

Materiał całkowicie wchłanialny, ulegający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie 6 do 24 miesięcy. 
Dostarczany w sterylnych opakowaniach. Gramatura – g (gram) zamiennie do cm3: 

poz. 1.1 – granule 3-4 mm, opakowanie 5g, 
poz. 1.2 – granule 3-4 mm, opakowanie 10g, 

poz. 1.3 – granule 3-4 mm, opakowanie 15g, 

poz. 2.1 – blok 8x8x20mm, 
poz. 2.2 – blok 15x15x20mm, 

poz. 2.3 – kliny o wymiarach: klin 6x25x30mm, 8x25x30mm, 10x25x30mm, 12x25x30mm, 
poz. 2.4 – cylinder 8x20 mm ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  



2 

 

Pytanie nr 2  
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy dot. załącznika 4A: 

Czy Zamawiający zmieni termin określony w §1 ust. 8 z „ 24 godzin” na „1 dzień roboczy”? 

Odpowiedź  
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §3: 
a. Ust. 1 z 100zł na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru; 

b. Ust. 1 z zmiana zdania 2 na „Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości 

zamawianej i niedostarczonej partii towaru”, 
c. Ust. 3 z 100zł na 0,2% wartości reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki? 

d. Ust. 3 wykreślenie „godzin” przy karze umownej a pozostawienie tylko dni 
e. Ust. 3 zd. 4 zmiana na „Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości 

niedostarczonego, bądź wadliwego towaru” 

f. Ust. 4 z 20% na 10% wartość pozostałej, niezrealizowanej części umowy? 
 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 

 

DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

    Małgorzata Usielska 

 


